
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови районної державної адміністрації

2018 р. м.Старобільськ №

Про затвердження графіку 
прямої телефонної лінії 
„Телефон довіри”

Відповідно до вимог Указу Президента України від 07.02.08 № 109/2008 
„Про першочергові заходи щодо забезпечення реалізації та гарантування 
конституційного права на звернення до органів державної влади та органів 
місцевого самоврядування”, з метою забезпечення реалізації та гарантування 
конституційного права громадян на звернення, підвищення ефективності 
роботи райдержадміністрації із зверненнями громадян,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити графік прямої телефонної лінії „Телефон довіри” населення з 
керівництвом та керівником апарату райдержадміністрації на 2019 рік, що 
додається.

2. Обов’язки з реєстрації прийнятих дзвінків, що надійшли під час прямої 
телефонної лінії до голови райдержадміністрації, першого заступника 
покласти на начальника загального відділу апарату райдержадміністрації 
Кудрявцеву І.В., до заступника голови та керівника апарату 
райдержадміністрації - на головного спеціаліста загального відділу апарату 
райдержадміністрації Лобанову Т.С.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Г олова А. Гаркавий



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови 
Старобільської районної 
державної адміністрації 
Луганської області

20/,?року №

ГРАФІК
ПРЯМОЇ ТЕЛЕФОНОЇ ЛІНІЇ „ ТЕЛЕФОН ДОВІРИ” НАСЕЛЕННЯ З КЕРІВНИЦТВОМ ТА 

КЕРІВНИКОМ АПАРАТУ РАЙДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ НА 2019 РІК

Прийом громадян ведуть Телефон День Година Тема
Гаркавий Анатолій Іванович

голова райдержадміністрації
2-14-54 4-й

понеділок
щомісяця

13.00-17.00 Реалізація та гарантування 
конституційного права громадян 

на звернення
Калінін Олександр Семенович

перший заступник голови 
райдержадміністрації

2-41-68 2-й вівторок 
щомісяця

09.00-12.00 Житлово-комунальне господарство 
та будівництво, сільське 

господарство та земельні відносини

Григоренко Олена Олексіївна
заступник голови 

райдержадміністрації

2-42-31 2-а середа 
щомісяця

09.00-12.00 Економіка району, розвиток 
галузей промисловості та 

транспорту, соціальних питань
Черненко Віталій Арсентійович

керівник апарату 
райдержадміністрації

2-03-32 2-ий четвер 
щомісяця

09.00-12.00 Соціальний захист соціально 
незахищених громадян


